
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2019 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 
 

 

 

w sprawie wysokości opłaty rekrutacyjnej za postępowanie związane z przyjęciem  
na studia stacjonarne i niestacjonarne prowadzone w Akademii Muzycznej w Krakowie  

 
 

 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668) oraz § 38 Rozporządzenia Ministra  

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów  

(Dz.U. 2018 r. poz. 1861) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Opłata za egzamin wstępny i postępowanie rekrutacyjne związane z przyjęciem na I rok studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia w Akademii Muzycznej w Krakowie wynosi: 

1) 150 złotych dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na I rok studiów I i II stopnia,  

2) wielokrotność kwoty 150 złotych w przypadku, gdy kandydat ubiega się o przyjęcie  

do Akademii Muzycznej w Krakowie na więcej niż jeden kierunek studiów  

(studia I i II stopnia).  

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Akademii Muzycznej w Krakowie Nr 3/2017 z dnia 15 lutego 

2017 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R e k t o r  

 

 

   prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


